Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia
Recredenciada pelo Decreto Estadual Nº 16.825, de 04.07.2016
COLEGIADO DO CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

Fone: (77) 3425-9367 – cccs@uesb.edu.br

Circular 001/2018 - CCCS
 Vitória da Conquista, 02 de abril de 2018.

A Todos os Setores da UESB,

Assunto: Coordenação do Colegiado do Curso de Ciências Sociais – CCCS.

Informamos a todos os setores da UESB que a nova Coordenação do Colegiado do Curso
de Ciências Sociais – CCCS tomou posse no dia 02/04/2018, através de regular processo eleitoral
aprovado pela plenária do Colegiado, assim a nova Coordenação possui a seguinte composição:

 Prof. Dr. Orlando José Ribeiro de Oliveira, Coordenador do Colegiado do Curso de Ciências
Sociais, matrícula n° 72.408.295-8;

 Prof. Dr. José Ricardo Marques dos Santos, Vice-Coordenador do Colegiado do Curso de
Ciências Sociais, matrícula n° 72.634.228-1.

Atenciosamente,

Orlando José Ribeiro de Oliveira
Coordenador do Colegiado do Curso de Ciências Sociais.

Matrícula nº 72.408.295-8

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Estrada do Bem Querer – Km 04 – Caixa Postal 95

CEP.:45.083-900 – Vitória da Conquista - BA

mailto:cccs@uesb.edu.br

	Vitória da Conquista, 02 de abril de 2018.
	A Todos os Setores da UESB,